











KAS GIRDĖTI LIETUVIU KOLONIJOSE

WORCESTER, MASS. BONŲ KOMISIJOS VEIKIMAS

Mes dažnai girdime kalbose... Tiesą sakant, girdėti Lietuvių kolonijose yra... Worcesterio lietuvių bonų komisija... Pirmą kartą parapijos istorijai...

Miestų tvarkai prižiūrėti yra nusamdomi vyrai... Tiesą sakant, girdėti Lietuvių kolonijose yra... Worcesterio lietuvių bonų komisija... Pirmą kartą parapijos istorijai...



Pirmutinėms vedyboms, kurios turėjo įvykti užjūrin su Britų mergina-kare, pagaminta parodomoji vedybinė sukni.



TEVAMS PASISVEČIAVIMAS Pirmą kartą parapijos istorijai... Ramybės ir džiaugsmo šventė sveikiname Gerbiamus klebonus, asistentus, brangius rėmėjus, rėmėjus ir prietelius.

vaikučiai išksmino savo tėvelius. Po pašaukiamo, vaikučiai nuvedė savo tėvelius ir gimines mokykla, kur jie matė vaikučių darbą. Ypač buvo kuo gerintis visiems pamaičius mokyklos knygyną ir mažyčių darželį.

THE CATHOLIC REVIEW atspausdino prelato Vaeth viešą padėkos žodį visiems kurie savo aukomis prisidėjo prie šios žymios sumos.

KALĖDŲ ŠVENTĖ Nežiūrint karo, bažnyčia šįmetą buvo išpuosta vainikais kaip ir kitais metais.

KALĖDŲ ŠVENTĖ Nežiūrint karo, bažnyčia šįmetą buvo išpuosta vainikais kaip ir kitais metais. Šis didelis išpuosimo darbas tai yra nuopelnas mūsų nepalistančių zakristijonų Antano ir Onos Ivos...

NUOTRUPOS Poniai Kotryna Bagdonienė Sinai ligoninėje padaryta sunki operacija trečiadienį, gruodžio 15 d. Reiškiamo užuojautą ir linkime veikiai pšeivkti.

Jau arti 1,000 egzempliorių išparduota naujos Stebuklingo Medalikėlio Novenos knygelės. Gaunama užsakymų iš įvairių lietuvių kolonijų Amerikoje.

Kun. dr. Mendelio pagerbimo puotai, sausio 16 d. bilietai jau visi išparduoti. Kurie suvėlavo negalės dalyvauti. Gaila, bet salėje tėra vietos tik 350 žmonių.

Visi gėrisi muzika, kurią girdi iš bažnyčios bokšto. Per adventą beveik kasdieną prieš įvairias pamaldas ir po pamaldų galima girdėti įvairias Kalėdų giesmes lietuviškai ir angliškai.

Abudu kunigai pareiškė, kad jie turi viltį, kad bent du kartus į metus bus galima taip suseiti tėveliams, vaikučiams, mokytojoms ir parapijos kunigams į vieną šeimynišką būrį.

Tik teko sužinoti, kad šįmetą rinkliava raupsotiems pralenkė visų kitų metų kolektas tam tikslui. Į vieną savaitę laiko tiems nelaimingsiems surinkta virš \$3,000.00 Prelatas Vaeth, Praplatinimo Tikėjimo Direktorius, praneša, kad tai didžiausia rinkliava visoj Amerikoje tam garbingam tikslui.

W. J. Chisholm GRABORIUS "Asmeniškai Patarnavimas" 331 Smith St., PROVIDENCE, R. I. Telephone: Ofiso: Dexter 1952 Namų: PI. 6286

LINKSMŲ SV. KALĖDŲ ir LAIMINGŲ NAUJŲ METŲ! Walter's Public Market Choice Meats, Poultry, Fish, Vegetables 481 E. SIXTH ST., SO. BOSTON, MASS. Tel: SOU 0847

bės policijos nenugalės, kad jis ankščiau, ar vėliau bus suimtas ir nubaustas. Bet matomai žmogų apima kažkoks kriminalis pamišimas, kad plėšt, žudyt ir niekai neatsižvelgiant. Tas pamišimas neleidžia žmogui suprast, kad jis tokiu savo elgesiu nieko gero neatsieks, tik pražūtį.

Kartais tokis kriminalis pamišimas apima ištisas tautas. Apisinklavusios kanuolėmis, tankais, lėktuvais ir visokiais kitais irankiais, nei iš šio, nei iš to, pradeda pulti savo kaimynės tautas, jas plėšti, žudyti, naikinti.

Pastaruoju laiku tokio kriminalio pamišimo liko apimtos vokiečių, italų ir japonų tautos, kurios pradėjo šį pasaulinį karą. Gal nebūtų galima tiesiog pasakyti, kad visi iki vienam tų tautų žmonės liko tokio pamišimo apimti.

Dėl tos priežasties ir mūsų šaliai Amerikai noroms nenoroms prisiejo įsivelti į šį karą, kad tas kriminaliai pamišusias tautas suvaldyti ir padaryti jas nepavojingomis. Bet joms suvaldyti reikia stiprių, ginkluotų mekanizmo jėgų, kanuolių, tankų, kariškų laivų, lėktuvų...

Worcesterio lietuvių Bonų Komisija savo susirinkime laikytame gruodžio 9 dieną nutarė pasidaruot tarpe lietuvių, kad sukėlus nors \$110 tūkstančių dolerių sumą, kad tuomi apmokėt vieną karišką lėktuvą ir jį dedikuoti Worcesterio lietuvių vardu "The Worcester Lithuanian".

Tad nuoširdžiai kviečiame visus worcesteriečius lietuvius iš anksto prie šio 4-to paskolos bonų vajaus ruoštis ir laike to vajaus pirkti bonus per lietuvių komisijos tarpininkavimą. Komisija bonų skaitlinę išpirktų vajaus metu pristatys Karo Departmentui, ir jei susidarys reikalinga suma pinigų, tai Karo Departmentas dedukuos vieną bombonešį Worcesterio lietuvių vardu.

SVEIKINIMAS

Ramybės ir džiaugsmo šventė sveikiname Gerbiamus klebonus, asistentus, brangius rėmėjus, rėmėjus ir prietelius. Kalėdų naktį, prie Vaikelio Jėzaus kojų Praktantėlėje, sudėjome Jūsų intencijas ir meldėme Kūdikių, kad Jis Savo visagalinčia rankele laimintų Jus ir Jūsų mylimuosius, suteikdamas Jums prašančių malonių, o Jo galingoji meilė telydi Jus visur ir visuomet.

Sveikindamos reiškiami ir gilų dėkingumą už Jūsų nuosirdžių mums palankumą. Kalėdų ir Naujų Metų antrą dieną šv. Mišios aukojamos Jūsų intencija. Šv. Mišių aukoje vienyse maldas su Išganytoju maldaudamos Jums atlyginimo už Jūsų didelių pasiukojimo darbus mūsų labui.

SVEIKINIMAS

Šv. Kalėdų ir Naujų Metų proga sveikiname visus mūsų Rėmėjus, Geradarius, Draugus ir Pažystamus. Nuosirdžiai linkime visiems gausių Vaikelio Jėzaus dovanų, ypač, kad ramybė ir džiaugsmas viešpatuotų Jūsų širdyse ir taika visame pasauli.

TEVAI MARIJONAI

vokiečių "Stuka" bombiero, vokiečių pagarsėjęs Mark 4 tankas ir, vokiečių 50 mm., prieš-tankinė patranka. Šiuos priešų užgriebtus ginklus iš Afrikos, pasirūpino atgabenti Filenės kompanija. Prie išstatytų šių priešų sunaikintų ginklų, randasi didelė iškabinta reklama, "jūsų pirkti karo bonai šiuos priešų ginklus sunaikina, pirkti bonų daugiau, greičiau sunaikinsime priešą".

JAUCIATES BLOGAI?

VISISKAI PALENGVINSITE SAU — ŠIUO MODERNISKU SVELMIU BODU. Esmet kankinamės vidurių užkietėjimu — žarnos neveikios, skanda galva nėra energijos — palengvinsite sau šiuo modernisku būdu — kramtykite FEEN-A-MINT. Ši skoninga kramtoma guma virdurūs liuosuoja švelniai ir tikrai. Milijonai žmonių naudoja FEEN-A-MINT. Tį pakramtykite FEEN-A-MINT ehanat gulitį, naudokite tikrai pagal nurodymus ant pakuotės. Sekanti rytą malonus palengvintmas pagelbės jums vėl jaustis puikiai

LINKSMŲ SV. KALĖDŲ ir LAIMINGŲ NAUJŲ METŲ! A. J. NAMAKSY REAL ESTATE & INSURANCE Res. 251 Chestnut Ave., Jamaica Plain, Mass. Ofisas: 414 W. Broadway, So. Boston, Mass.

Kalėdų Šventėms Pasipuoškite Elegantiškais Kailiniais



I. J. Fox didžiausia moteriškų kailinių įstaiga, Amerikoje, Kalėdų švenčių proga turi didelį pasirinkimą naujausios ir vėliausios mados kailinių. Ateikite į mūsų krautuvę šiandien ir išsirkinkite sau puošnius, elegantiškus kailinius ir jais ateinančiose šventėse pasipuoškite. Kailinius galite įsigyti prienamomis kainomis ir labai patogiomis sąlygomis.

I. J. FOX America's Largest Furrier 411 WASHINGTON STREET, BOSTON, MASS.



